



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

GENTOFTE ERHVERVSINVEST APS
STRANDVEJEN 157 1. TH., 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. august 2020

Knud Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GENTOFTE ERHVERVSINVEST ApS Strandvejen 157 1. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 21 62 45 86 Stiftet: 1. april 1999 Hjemsted: Gentofte Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Jørgensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje, opføre, udleje og sælge grunde og bygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på 641 tkr., og balancen udviser en egenkapital på 3.346 tkr.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer et acceptabelt resultat i 2020.

Selskabets ultimative ejere har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, gældende frem til generalforsamlingen vedrørende regnskabsåret 2020.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOTAB.....		-395.819	-387.668
Andre driftsomkostninger.....		0	-2.698
DRIFTSRESULTAT.....		-395.819	-390.366
Andre finansielle indtægter.....	1	49.704	77.336
Andre finansielle omkostninger.....	2	-476.149	-466.192
RESULTAT FØR SKAT.....		-822.264	-779.222
Skat af årets resultat.....	3	180.898	171.428
ÅRETS RESULTAT.....		-641.366	-607.794
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-641.366	-607.794
I ALT.....		-641.366	-607.794

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		15.044.604	15.044.604
Varebeholdninger.....		15.044.604	15.044.604
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.292.311	1.244.156
Udskudt skatteaktiv.....		524.150	343.252
Tilgodehavender.....		1.816.461	1.587.408
Likvider.....		27.351	281.995
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.888.416	16.914.007
AKTIVER.....		16.888.416	16.914.007
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		2.846.328	3.487.693
EGENKAPITAL.....	4	3.346.328	3.987.693
Valutalån.....		10.068.439	10.068.439
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	10.068.439	10.068.439
Gæld til pengeinstitutter.....		477.478	0
Anden gæld.....		2.996.171	2.857.875
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.473.649	2.857.875
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		13.542.088	12.926.314
PASSIVER.....		16.888.416	16.914.007
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Forudsætninger for fortsat drift	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	49.704	77.336	
	49.704	77.336	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	110.496	56.657	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	365.653	409.535	
	476.149	466.192	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-180.898	-171.428	
	-180.898	-171.428	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	3.487.694	3.987.694
Forslag til resultatdisponering.....		-641.366	-641.366
Egenkapital 31. december 2019.....	500.000	2.846.328	3.346.328
Langfristede gældsforpligtelser			5
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	31/12 2018 gæld i alt		Kortfristet del primo
Valutalån.....	10.068.439	0	10.068.439
	10.068.439	0	10.068.439
Eventualposter mv.			6
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Trigeno Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter, der pr. 31. december 2019 udgjorde 10.068 tkr., er af selskabet deponeret ejerpantebrev på 200.000 tkr. og skadesløsbrev på 25.000 tkr. Ejerpantebrev og skadeløsbrev er tinglyst i selskabets grunde og bygninger med en samlet bogført værdi på 15.045 tkr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for selskabet Akticon Erhvervsbyggeri A/S' mellemværende med pengeinstitut.

Forudsætninger for fortsat drift**8**

Selskabets ultimative ejere har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, gældende frem til generalforsamlingen vedrørende regnskabsåret 2020.

Medarbejderforhold**9**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018: 1)
